主旨：

說明：

財團法人國家衛生研究院

受文者：

國立東華大學諮商與臨床心
理系(所)

發文日期： 中華民國114年9月26日
發文字號： 衛研壇字第1140009428號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 詳如主旨段

​本院論壇「114年成果研討會」議程及報名訊息等，詳如

說明及附件，敬邀自由參加。

一、

二、

三、

四、

​

本院論壇訂於114年11月4日(星期二)假財團法人張榮發基

金會國際會議中心6樓602會議室(臺北市中正區中山南路1
1號)辦理旨揭研討會。

本研討會之目的係為政府提供未來施政、政策規劃之建

言及指引。爰此，特邀請政府單位、論壇議題召集人、

論壇諮議委員及學者專家，就論壇所形成提供之政策建

言、指引及後續之研議方向進行交流討論。

本次研討會屬公開性質，採線上報名，報名網頁為https://
forms.gle/CX4PFtK77pVvhvkQ6，報名時間自即日起至11
4年10月20日(星期一)止。聯絡人：本院論壇彭慧珍女

士，電話：(02)2653-4401分機26012，電子信箱：hcpeng
@nhri.edu.tw。如需申請公務人員學習時數證明，請於報

名時填寫身分證字號(限具公務人員資格者)。
敬請參採單位於 10 月 20 日(星期一)中午 12 時前，惠予

提供評論人名單。參採單位清單詳附件3。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

350401 苗栗縣竹南鎮科研路
35號

聯絡人 ： 連婉吟
電話 ： (037)206-166　分機：26017
傳真 ： (02)2785-3728
電子信箱 ： wanyin@nhri.edu.tw

1140024189

總收文　114/09/26

第1頁，共2頁

正本：衛生福利部各司署、主辦及參研單位、論壇諮議委員、論壇議題召集人、醫療

院所(醫學中心、部立醫院)、相關學研單位(醫學、公衛、藥學、老福、護理、
心理、治療及復健、醫管)、學協會

副本：衛生福利部科技發展組、本院論壇 114/09/26
09:26:49

第2頁，共2頁